DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID/RP UNINTER E A
HISTÓRIA DAS INSTITUIÇÕES ESCOLARES: UM MOVIMENTO CRÍTICO-FORMATIVO
de autoria de DAIANA DA SILVA WALKIU, ANDRÉ HENRIQUE BOAZEJEWSKI PEREIRA,
MÁRCIA VASCO MUNIZ SCHNEIDER, EDNA BARROS, DESIRÉ LUCIANE
DOMINSCHEK, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94229

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94229